
軽自動車

軽自動車

軽自動車

軽自動車

コンパクトセダン

コンパクト

コンパクト

ミニバン

ミニバン

ミニバン

ミニバン

ミニバン

軽自動車

軽自動車

軽自動車

軽自動車

軽自動車

軽自動車

SUV

SUV

順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2020年11月度新車販売台数ベスト20
メーカー 車種名 ジャンル 動向 台数

トヨタ

ホンダ

スズキ

トヨタ

ダイハツ

トヨタ

ダイハツ

トヨタ

トヨタ

日産

トヨタ

ホンダ

ホンダ

トヨタ

スズキ

ダイハツ

ダイハツ

スズキ

日産

トヨタ

19,921 

15,685 

12,027 

10,109 

10,599 

9,897 

9,980 

9,653 

9,112 

9,019 

7,187 

7,161 

6,864 

6,860 

6,579 

6,503 

6,068 

5,654 

5,427 

5,329  

ヤリス

Ｎ-ＢＯＸ

スペーシア

アルファード

タント

ハリアー

ムーヴ

カローラ

ルーミー

ルークス

シエンタ

フィット

フリード

ヴォクシー

ハスラー

タフト

ミラ

アルト

デイズ

RAV4

　　　　　-

　　　　　-

↑前月5位

↑前月9位

↓前月4位

↑前月10位

　　　　　-

　　　　　-

↓前月6位

↑前月14位

↑前月18位

↓前月11位

↓前月12位

↑前月16位

　　　　　-

↓前月13位

　　　　　-

　　ランク外

　　ランク外

　　ランク外

※通称名については、同一車名のものを合算で集計しております


